
 

 

 
ＰＴＡ会員の皆さまへ 

 

家庭数配布   

令和３年 1 月 16 日 

桂小ＰＴＡ運営委員会 

 

運営委員会だより 
 

 令和元年度 PTA による第 8 号の運営だよりをお届けいたします  

～今年度スローガン『か・つ・ら』～  

 

 
 
 
 
 
 
 
 

【代表あいさつ】   
オリンピックイヤーの 2020 年がスタートしました。ここ横浜市でもサッカーと野球・ソフト

ボールの 2 競技が開催される予定となっています。身近で開催される国際イベントを通して、子

供たちにとって刺激と学びの多い 1 年になると良いですね。 

さて、来年度運営委員の選出が始まっております。今回お引き受けくださる皆さまの不安が少

しでも和らぎ、安心して活動していただけるよう、活動記録や引き継ぎ書類を万全にしていきた

いと思います。本年もどうぞよろしくお願いいたします。                                

（代表） 

             

【役員より】     
  来年度の予算案の検討を始めております。ひとつひとつ必要性を吟味し、適切な予算編成に

努めてまいります。ＰＴＡ会費は、子どもたちの手に直接届く運動会の記念品や卒業祝いのお

菓子・コサージュ・卒業証書ホルダー・図書室の本の購入など様々な用途に使われておりま

す。来年度も皆さまのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

           （代表・会計・書記） 

 
  

【各委員会より】  

 

 

 

 
 ●選出会のお願い 

   選出対象の方で当日ご欠席される場合は委任状を必ずご提出ください。 

 

  また立候補された方で、委任状の提出なく当日やむをえずご欠席される場合は 

  恐れ入りますが、PTA アドレスへ欠席の連絡をよろしくお願いいたします。 

裏面へ続く⇒ 

学年委員会より 

か 家庭・学校・地域 

・ 

つ つながる 

・ 

ら ライン 

05037730
テキスト ボックス



 

 

    PTA アドレス：pta3katsura@gmail.com 

 

●清掃活動のお知らせ 

  2 月 25 日（火）８：２５～４５ 清掃活動があります。 

   ※雨天の場合 3 月 2 日（月）に延期となります（両日雨天時は中止） 

   お子さまのクラスで一緒に参加してみませんか？ 

  （学年委員） 

 

 

                                                                
          

 
●「かつらぎ」第 49 号発行に向けて、順調に撮影・編集を 

進めております。引き続きご協力をよろしくお願いいたします。 

 

● 今年度の給食着点検週間は以下の通りです。 

それぞれのご家庭にて、お子様が持ち帰った給食着の点検・修繕をお願いいたします。 

      

     期間：２月 ３日（月）～ １４日（金） 

 

 

 詳細については、後日お配りするお便りをご覧ください。 

（プロジェクト委員） 

 

 
 

 

 

 

● 冬休み明けの交差点指導へのご協力ありがとうございました。 

 また、この一年ご協力いただいた皆様には御礼を申し上げます。 

 この活動を通して子ども達の安全に対する意識の向上に貢献できるよう努めて参りました。 

  来年度も引き続きご協力よろしくお願いいたします。      

      （校外委員）                                                                       

プロジェクト委員会より 

校外委員会より 

お知らせ 

  

新旧校外委員引き継ぎ説明会を以下の日程で予定して

おります。新委員の方々には改めてお知らせ致しますが、 

ご承知おきください。 

 

  ☆新旧校外委員引き継ぎ説明会 

  ２月 25日(火)  10:00〜 桂台コミュニティハウス 




